678709,49 гри з ПДВ (Шістсот сімдесят вісім
тисяч сімсот девять грн.49 копійок)

678
709.49
UAH

Місцевий бюджет

Обсяг закупівлі природного газу 25 тис. куб.
м. Термін поставки: щомісячно в період з

жовтня по грудень 2024 року включно. Розмір
бюджетного призначення за кошторисом

413847,25 гри з ПДВ (Чотириста тринадцять
тисяч вісімсот сорок сім грн.25 копійок)

413
847.25
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2024